様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

鮭川村長　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名又は名称
及び代表者氏名
担当者名（法人の場合）
連絡先

令和４年度鮭川村中小企業者等経営継続緊急支援金交付申請書

　令和４年度鮭川村中小企業者等経営継続緊急支援金を交付されるよう、令和４年度鮭川村中小企業者等経営継続緊急支援金交付要綱第４条の規定により関係書類を添付して、下記のとおり申請します。

記

１　申請内容(該当する項目に☑)
	事業体系
	□中小企業者　　□小規模企業者　　□個人事業主

	今後の事業の継続
	□あり　　□なし

	鮭川村農業等経営継続
緊急支援金の交付の有無
	□あり　　□なし

	申請金額
	円

２　添付書類(該当する項目に☑)
　□事業を行っていることがわかる書類
□振込口座の通帳の写し
[bookmark: _GoBack]□その他、必要と認める書類